
           
 

UCHWAŁA  NR XXXIII/396/2009 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
 
 
 
 
w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej realizacji w roku 2008 
uchwały w sprawie zasad zarządu nieruchomościami. 
 
 
Na podstawie § 23 uchwały Nr XX/190/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
7 lutego 2008 r. w sprawie zasad zarządu nieruchomościami (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 36, poz. 743)  
 
 
 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje : 
 
 
 
 
§ 1. Przyjąć informację, zawartą w załącznikach Nr 1, 2 i 3, dotyczącą realizacji 
uchwały Nr XXIII/348/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 lutego 2005 r. oraz 
uchwały Nr XX/190/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 7 lutego 2008 r. 
w sprawie zasad zarządu nieruchomościami, według stanu na dzień 31.12.2008 r. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

               Tomasz Czuczak 
 

 
 
 
 

 


